4

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений                  в постановление
главы города Березники

от 21.11.2007 № 2191
«Об утверждении
Положения о комиссии
по приемке в эксплуатацию выполненных
ремонтно-строительных работ                      по переустройству
и (или) перепланировке помещений

с целью их перевода                                      из жилого (нежилого)                                         в нежилое (жилое)»

В целях актуализации муниципального правового акта

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление главы города от 21.11.2007 № 2191  «Об утверждении Положения о комиссии по приемке в эксплуатацию выполненных ремонтно-строительных работ по переустройству                    и (или) перепланировке помещений с целью их перевода                                      из жилого (нежилого) в нежилое (жилое)» (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1.в преамбуле слова «статьи 24 части 1 Правил землепользования и застройки в г. Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325,» исключить;

1.2.пункт 1.5 Положения о комиссии по приемке в эксплуатацию выполненных ремонтно-строительных работ по переустройству                     и (или) перепланировке помещений с целью их перевода из жилого (нежилого) в нежилое (жилое), утвержденного Постановлением, изложить в следующей редакции:

«1.5.Состав Комиссии утверждается муниципальным правовым актом Администрации города Березники.»;

1.3.состав комиссии по приемке в эксплуатацию выполненных ремонтно-строительных работ по переустройству и (или) перепланировке помещений с целью их перевода                                      из жилого (нежилого) в нежилое (жилое), утвержденный Постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                            в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                         и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в подпункте 1.3                      пункта 1 настоящего постановления, на официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

Приложение

к постановлению

администрации города Березники

от …………………      №……….……….

УТВЕРЖДЕН

постановлением

главы города Березники

от 21.11.2007 № 2191
СОСТАВ

комиссии по приемке в эксплуатацию выполненных
ремонтно-строительных работ по переустройству
и (или) перепланировке помещений с целью их перевода
из жилого (нежилого) в нежилое (жилое)

	Мизин

Олег Вячеславович
	заместитель главы администрации

	Арсланов

Фархат Чигитаевич
	инженер группы контроля изысканий
и проектирования технического отдела Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»

	Ларионова

Ирина Николаевна
	главный специалист
сектора технической политики отдела управления жилищным фондом управления городского хозяйства администрации города Березники

	Степаненко

Вадим Николаевич
	директор Муниципального
казенного учреждения «Управление капитального строительства»

	Трофимова

Оксана Валерьевна
	начальник управления
архитектуры и градостроительства администрации города Березники

	индивидуальный предприниматель
или юридическое лицо,
являющиеся членами соответственно саморегулируемой организации
в области инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства

(по согласованию)

	собственник
или представитель собственника

(по согласованию)

	юридическое лицо, независимо
от организационно-правовой формы,
или индивидуальный предприниматель, осуществляющие деятельность
по управлению многоквартирным домом, представитель товарищества собственников жилья,
либо жилищных кооперативов,
или иных специализированных потребительских кооперативов

(по согласованию)

	представитель подрядной организации

(по согласованию)

_1183356867.doc
[image: image1.png]